TURISMO Autodromo Int de Goidnia ‘ : ..
(LT TR ™ 49 Etapa - 26 € 27/07
FAsrmi;_ 0

TURISMO NACIONAL 4@ Etapa

TURISMO NACIONAL CLASSE 2 Autoédromo de Goidnia 3,835 km
Treino 2 TN C2 26/07/2019 11:30
Practice (40:00 Time) started at 11:43:31
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:51.373 +0.990 11:53:27.975
(171) Alexandre SOUZA (9) Rafael BARRANCO p5 2:57.430 +1:07.047 11:56:25.405
1 1:59.286 +10.797 11:48:20.581 1 2:04.513 +14.883 11:46:53.533 6 2:06.206 +15.823 11:58:31.611
2 1:49.045 +0.556 11:50:09.626 2 1:49.803 +0.173 11:48:43.336 7 1:50.943 +0.560 12:00:22.554
3 1:49.285 +0.796 11:51:58.911 3 1:50.272 +0.642 11:50:33.608 8 1:50.622 +0.239 12:02:13.176
4 1:49.172 +0.683 11:53:48.083 4 1:52.160 +2.530 11:52:25.768 9 1:50.860 +0.477 12:04:04.036
p5 4:46.402 +2:57.913 11:58:34.485 P> 4:43.417 +2:53.787 11:57:09.185 10 1:53.540 +3.157 12:05:57.576
6 2:28.625 +40.136 12:01:03.110 6 2:00.377 +10.747 11:59:09.562 11 1:50.650 +0.267 12:07:48.226
7 12:02:51.599 7 1:50.206 +0.576 12:00:59.768 12 1:57.467 +7.084 12:09:45.693
8 1:49.044 +0.555 12:04:40.643 8 1:49.995 +0.365 12:02:49.763 13 1:50.458 +0.075 12:11:36.151
9 1:48.825 +0.336  12:06:29.468 9 1:54.473 +4.843 12:04:44.236 14 IEBEEER 12:13:26.534
10 12:06:33.866 15 1:50.550 +0.167  12:15:17.084
(510) Leandro FREITAS p16 3:35.476 +1:45.093 12:18:52.560
1 2:09.154 +20.349 11:47:40.824 (100) Matheus BIRIBA 17 2:21.722 +31.339 12:21:14.282
2 1:48.839 +0.034 11:49:29.663 1 2:00.657 +10.838 11:48:19.067 18 1:50.652 +0.269 12:23:04.934
p3 16:16.523  +14:27.718 12:05:46.186 2 1:51.432 +1.613 11:50:10.499
4 2:15.841 +27.036 12:08:02.027 3 1:50.124 +0.305 11:52:00.623 (12) Leo KAMMUON
5 1:49.034 +0.229 12:09:51.061 4 1:50.253 +0.434 11:53:50.876 1 1:57.842 +6.376 11:48:58.505
6 1:48.846 +0.041 12:11:39.907 5 1:50.929 +1.110 11:55:41.805 2 1:51.706 +0.240 11:50:50.211
p7 6:03.207 +4:14.402 12:17:43.114 p6 12:51.496  +11:01.677 12:08:33.301 3 1:51.775 +0.309 11:52:41.986
8 2:30.681 +41.876 12:20:13.795 7 2:19.781 +29.962 12:10:53.082 4 1:52.300 +0.834 11:54:34.286
9 1:48.942 +0.137 12:22:02.737 8 1:50.178 +0.359 12:12:43.260 p5 9:53.426 +8:01.960 12:04:27.712
10 12:23:51.542 9 1:50.699 +0.880 12:14:33.959 6 1:59.776 +8.310 12:06:27.488
10 1:50.566 +0.747 12:16:24.525 7 1:54.021 +2.555 12:08:21.509
(51) Fausto de LUCCA 1 2:15.746 +25.927 12:18:40.271 8 1:52.362 +0.896 12:10:13.871
1 2:03.285 +13.960 11:47:53.051 12 2:04.108 +14.289 12:20:44.379 M 1:51.466 | 12:12:05.337
2 1:49.819 +0.494  11:49:42.870 13 12:22:34.198
3 1:51.057 +1.732 11:51:33.927 14 1:50.104 +0.285 12:24:24.302 (42) Rogerio CRUZEIRO
4 1:50.178 +0.853 11:53:24.105 1 2:08.919 +17.114 11:50:01.617
p5 4:23.281 +2:33.956 11:57:47.386 (207) Ivan SALGADO 2 1:54.553 +2.748 11:51:56.170
6 1:59.056 +9.731 11:59:46.442 1 1:55.529 +5.600 11:50:12.360 3 1:53.618 +1.813 11:53:49.788
7 1:50.535 +1.210 12:01:36.977 2 1:50.324 +0.395 11:52:02.684 4 1:52.073 +0.268 11:55:41.861
8 1:50.922 +1.597 12:03:27.899 3 1:50.449 +0.520 11:53:53.133 5 1:52.780 +0.975 11:57:34.641
9 1:58.698 +9.373 12:05:26.597 4 1:50.967 +1.038 11:55:44.100 p6 7:44.044 +5:52.239 12:05:18.685
10 1:51.041 +1.716 12:07:17.638 5 1:50.754 +0.825 11:57:34.854 7 2:03.590 +11.785 12:07:22.275
1 2:33.950 +44.625 12:09:51.588 6 1:55.415 +5.486 11:59:30.269 8 1:52.656 +0.851 12:09:14.931
iVl 1:49.325 | 12:11:40.913 7 1:55.065 +5.136 12:01:25.334 9 1:52.712 +0.907 12:11:07.643
13 1:50.285 +0.960 12:13:31.198 8 1:51.404 +1.475 12:03:16.738 10 1:52.072 +0.267 12:12:59.715
pl4 5:39.920 +3:50.595 12:19:11.118 p9 9:38.784 +7:48.855 12:12:55.522 11 1:52.225 +0.420 12:14:51.940
15 2:02.297 +12.972 12:21:13.415 10 2:50.484 +1:00.555 12:15:46.006 12 1:51.890 +0.085 12:16:43.830
16 1:50.523 +1.198 12:23:03.938 1 1:51.407 +1.478 12:17:37.413 13 1:52.353 +0.548 12:18:36.183
12 1:52.371 +2.442 12:19:29.784 L 1:51.805 | 12:20:27.988
(92) Lamartine PINOTTI 13 1:50.925 +0.996 12:21:20.709 15 1:52.017 +0.212 12:22:20.005
1 2:04.369 +14.964 12:06:04.645 14 1:50.139 +0.210 12:23:10.848
2 1:50.578 +1.173  12:07:55.223 15 12:25:00.777 (222) P TOKUNAGA /P COSTA
3 1:49.672 +0.267 12:09:44.895 1 2:02.108 +9.734 11:53:52.580
4 1:49.883 +0.478 12:11:34.778 (21) Peter TUBARAO 2 1:53.093 +0.719 11:55:45.673
p5 6:35.826  +4:46.421 12:18:10.604 1 2:04.642 +14.612 11:45:57.269 3 1:53.286 +0.912 11:57:38.959
6 2:00.636 +11.231 12:20:11.240 2 2:02.607 +12.577 11:47:59.876 4 1:53.034 +0.660 11:59:31.993
7 12:22:00.645 3 1:51.204 +1.174 11:49:51.080 5 12:01:24.367
8 1:49.737 +0.332 12:23:50.382 4 1:51.315 +1.285 11:51:42.395 6 1:53.185 +0.811 12:03:17.552
5 1:51.962 +1.932 11:53:34.357 7 1:53.010 +0.636 12:05:10.562
(72) Davi DAL PIZZOL p6 6:17.765 +4:27.735 11:59:52.122 8 1:53.508 +1.134 12:07:04.070
1 1:58.526 +8.995 11:46:52.870 7 1:59.155 +9.125 12:01:51.277 9 2:05.056 +12.682 12:09:09.126
2 1:50.076 +0.545 11:48:42.946 8 2:04.175 +14.145 12:03:55.452
3 1:50.100 +0.569 11:50:33.046 P9 4:43.997  +2:53.967 12:08:39.449 (22) Edson REIS
4 1:53.154 +3.623 11:52:26.200 10 2:14.035 +24.005 12:10:53.484 1 2:00.463 +7.388 11:49:29.710
p5 4:45.580 +2:56.049 11:57:11.780 1 2:09.959 +19.929 12:13:03.443 p2 17:12.983  +15:19.908 12:06:42.693
6 1:57.639 +8.108 11:59:09.419 p12 8:04.657 +6:14.627 12:21:08.100 3 1:57.322 +4.247 12:08:40.015
7 1:51.392 +1.861 12:01:00.811 13 2:01.625 +11.595 12:23:09.725 4 12:10:33.090
8 1:51.608 +2.077  12:02:52.419 14 12:24:59.755 5 1:53.888 +0.813  12:12:26.978
9 1:49.922 +0.391 12:04:42.341 6 1:53.673 +0.598 12:14:20.651
p10 14:39.264  +12:49.733 12:19:21.605 (189) V/G PASSARELLI 7 1:54.436 +1.361 12:16:15.087
11 1:55.790 +6.259 12:21:17.395 1 2:02.806 +12.423 11:47:54.196
12 1:49.991 +0.460 12:23:07.386 2 1:50.997 +0.614 11:49:45.193 (199) Marcelo TRIPA
kil 1:49.531 | 12:24:56.917 3 1:51.409 +1.026 11:51:36.602 1 1:55.401  3:58:59.374 12:24:20.000
OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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